МДОУ « ЛЮНВЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

ПРИКАЗ
  20.01. 2011г.                                                                             № 10-од

п. Ныроб

Об утверждении Плана
реализации мероприятий
по обеспечению введения
федеральных государственных
требований к структуре основной
образовательной программы

Во исполнение приказа Управления образования от 10..12.2010г. № 352-ад «Об утверждении Плана реализации мероприятий по обеспечению введения
федеральных государственных  требований к структуре основной образовательной программы дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План по реализации мероприятий по  обеспечению введения ФГТ к структуре основной  общеобразовательной программы  МДОУ «Люнвенский детский сад».
2. Утвердить состав рабочей группы  по разработке образовательной программы  МДОУ «Люнвенский детский сад».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая д/с:       _______________________      О.Б.Черемных

План
реализации мероприятий
по обеспечению введения ФГТ
к структуре образовательной
программы МДОУ
«Люнвенский детский сад»

	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	Приказ о создании рабочей группы по разработке образовательной программы ДОУ
	Январь 2011г.
	Заведующая

	Организация изучения ФГТ к структуре образовательной программы ДОУ  педагогами ДОУ
	Январь 2011г.
	Заведующая

	Консультации по моделированию  образовательного процесса в соответствии  ФГТ
	В течение уч. года
	Заведующая

	Проектирование и реализация планов по внедрению ФГТ педагогами ДОУ
	В течение уч. года
	Заведующая

	Анализ содержания образовательной программы «Радуга» с образовательными областями, определенными ФГТ
	В течение уч. года
	Воспитатели

	Мониторинг изучения уровня осведомленности педагогов по вопросам ФГТ
	В течение уч. года
	Заведующая

	Приведение образовательной программы в соответствие с ФГТ
	В течение уч. года
	Заведующая

	Утверждение образовательной программы
	В течение уч. года
	Заведующая

[bookmark: _GoBack]